66 Y así resuelve, que es precisa especial expresion en la Facultad; de que se pueda alterar, ò el ascendiente no este obligado à obseyar el orden prescripto por la Ley 27. de Toro; ibi: Nisi secundum etiam proponatur, & concedatur, non censeretur in eo dispensatum.

67 Però para nuestro caso en el mismo num. 6. vers. Adde, resuelve, que aunque el Principe puede dispensar por su Facultad Real, para que el Padre pueda gravar las legitimas de los hijos; pero nunca puede dispensar, para que excludos los hijos; y descendientes se puedan llamar antes de los hijos; y descendientes à los parientes transversales; ibi: Adde iuxta ea, que disput. 578. conclus. 3. 4. & 5. dicta sunt ex nostra sententia, quamvis Princeps dispensare possit, ut vinculum apponatur in tertio vnici filij, aut etiam in legitima, eo quod non agatur de magno illius preiudicio; non tamen posse dispensare, ut id tertium, & legitima, ad que habet ius vi legum huius Regni, grauentur vinculo Maioratus, ad quem vocentur alij **EXCLUSIS PROPRIIS FILIIS TALIS VNICI FILII.** Unde iuxta ea, que ibidem dicta sunt, non consulerem, ut Princeps dispensaret, **UT EXCLUSIS FILIIS, AC DESCENDENTIBUS TALIS VNICI FILII ALII PROPONERENTUR;** aut, ut concederetur Facultas ad instituendum Maioratum contingendo legitimas aliorum filiorum, **PRÆSERTIM VOCANDO AD EUM MAIORATUM ANTE FILIOS, ET EORUM DESCENDENTES: ALIOS**  
RE-

REMOTIORES, AC COLLATERALES CONSANGUINEOS.

68 Maticnc. in Leg. 11. tit. 6. lib. 5. Recopilat. gloss. 11. num. 3. ibi: Differunt secundo; quia; si Maioratus fiat cum auctoritate, & licentia Regia, non adstringitur faciens in Vinculo, & gravamine servare ordinem Legis nostræ, SED DEFICIENTIBUS DESCENDENTIBUS poterit, quos maluerit, substituere.

69 Robles de Representat. lib. 3. cap. 5. num. 5. ibi: Et quando etiam affirmant cum Regia Facultate Maioratus institutorem non adstringi vinculo, & gravamine Leg. 27. Taur. hodie Lex 11. titul. 6. lib. 5. Recopilat. ordinem servare, SED DEFICIENTIBUS DESCENDENTIBUS, quos maluerit, substituere poterit.

70 Roxas de Incompatibilitat. 1. part. cap. 6. num. 126. ibi: Limitatur septimo in quocumque alio Maioratu, seu Fideicommissio perpetuo à patre, avo, vel ab alio ascendente instituto etiam cum Facultate Regia; quia si à quocumque ascendente sit Maioratus institutus NON SUPERSTITIBUS LEGITIMIS, ET NATURALIBUS FILIIS, VEL DESCENDENTIBUS, succedit naturalis tantum, &c. Donde num. 126. & 127. previene, y resuelve, que aun para excluir al hijo natural en virtud de la Facultad Real, es necessaria clausula expressa en la misma Facultad Real, ibi: Nisi institutor virtute Facultatis Regiæ CUM CLAUSULA AD ID EXPRESSA excluderit naturales.